АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НИЖНЯЯ БЫКОВКА
МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА КОШКИНСКИЙ
САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 08.07.2021 года J\b З7

<о внесении изменений в Постановление
Администрации сельского поселения
Нижняя Быковка муниципального района
Кошкинский Самарской области (Об
утверждении Порядка размещения
сведений о доходах, расходах, об
имуществе и

имущественного
обязательствах

характера
муниципальных служащих и лиц,
замещающих муниципальную должность в
администрации оельского поселения
Нижняя Быковка и членов их семей, в
информационного-телекоммуникационной
сети Интернет на официальном сайте
админиотрации сельского поселения
Нижняя Быковка и предоставления этих
сведений общероссийским средствам
массовой информац ии для опубликования))
от 21.05.2020г. Ns44)

В целях приведения нормативно-правового акта в соответствие с действующим
законодательством Российской Федерации, а также в связи с принятием Федерального
закона от З1.07.2020 Ns259-ФЗ в перечень сведений, размещаемых в сети Интернет в
соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 08.07.2013 J\ъ613 <Вопросы
противодействия коррупции> (в редакции Указа Президента Российской Федерации от
|0.12.2020 Jф778) Администрация сельского поселения Нижняя Быковка
муниципального района Кошкинский Самарской области

ПоСТАНоВЛlIЁТ:

1. Внести в Порядок разм9щения сведений о доходах, расходах, об имуществе
И обязательствах имущественного характера муницишальных служащих и лиц,
замещающих муниципальную должность в администрации сельского поселения
Нижняя Быковка и членов их семей, в информационно-телекоммуникационной
сети Интернет на официальном сайте администрации сельского поселения Нижняя
Быковка и предоставления этих сведений общероссийским средствам массовой
информации для опубликования)) утвержденного постановлением Ддминистрации

сельского поселения Нижняя Быковка муниципального района Кошкинский
Самарской области от 21,.05.2020г. JФ44 (лалее - Порядок) следующие изменения:

1. t. Пункт 2. Порядка дополнить абзацем 5 следующего содержания:

< 5) Сведения об источниках полуIения средств, за счет которых совершены сделки (со-

вершена сделка) по приобретению цифровьтх финансовых активов, цифровой валюты, ес-

ли общая сумма таких сделок (сlмма такой сделки) превышает общий доход служащего

(работника) и его супруги (супруга) за три lrоследних года, предшествующих отчетному

периоду).
2.Опубликовать настоящее постановление в газете <<Вестник сельского поселения

Нижняя Быковка> и на официальном сайте Администрации муниципzrльного района
Кошкинский подсайте сельского rrоселения Нижняя Быковка.

3.Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.
4.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собоЙ"

В.И. Мезенцев